



# Maine Turnpike Authority

## *Bids Received For Contract*

Contract ID: 2025.16  
Contract Type: Contract

**Widened Concrete Haunch Removal - Various Locations & Bridge Mounted Sign Relocation - Gorham Road  
(MM44.0)  
11/18/2025 11:00:00 AM**

Company Name	Total Bid Amount
CPM Constructors - Freeport, ME	\$822,223.54
Wyman & Simpson Inc. - Richmond, ME	\$914,800.00
New England Infrastructure - Hudson, MA	\$1,092,000.00



# Maine Turnpike Authority

## *Bids Received For Contract*

Contract ID: 2025.16  
Contract Type: Contract

**Widened Concrete Haunch Removal - Various Locations & Bridge Mounted Sign Relocation - Gorham Road  
(MM44.0)  
11/18/2025 11:00:00 AM**

**CPM Constructors  
Freeport, ME**

Item No.	Item Description	UOM	Quantity	Unit Price	Item Bid Amount
202.1211	Remove Existing Concrete Haunches	Linea	9200.00	40.00	\$368,000.00
645.501	Remove and Reset Bridge Mounted Sign	Lump	1.00	15000.00	\$15,000.00
652.3611	Maintenance of Traffic Control Devices at Ramp J	Lump	1.00	25000.00	\$25,000.00
652.3612	Maintenance of Traffic Control Devices at Ramp M	Lump	1.00	25000.00	\$25,000.00
652.3613	Maintenance of Traffic Control Devices at Wilson Road	Lump	1.00	50000.00	\$50,000.00
652.3614	Maintenance of Traffic Control Devices at Berwick Road	Lump	1.00	50000.00	\$50,000.00
652.3615	Maintenance of Traffic Control Devices at Fletcher Street/Route 35	Lump	1.00	50000.00	\$50,000.00
652.3616	Maintenance of Traffic Control Devices at Alfred Street	Lump	1.00	50000.00	\$50,000.00
652.3617	Maintenance of Traffic Control Devices at Beech Ridge Road	Lump	1.00	50000.00	\$50,000.00
652.3618	Maintenance of Traffic Control Devices at Scarborough Interchange	Lump	1.00	50000.00	\$50,000.00
652.3619	Maintenance of Traffic Control Devices at Gorham Road	Lump	1.00	15000.00	\$15,000.00
659.1	Mobilization	Lump	1.00	74223.54	\$74,223.54
<b>Total Bid</b>					<b>\$822,223.54</b>



# Maine Turnpike Authority

## *Bids Received For Contract*

Contract ID: 2025.16  
Contract Type: Contract

**Widened Concrete Haunch Removal - Various Locations & Bridge Mounted Sign Relocation - Gorham Road  
(MM44.0)  
11/18/2025 11:00:00 AM**

**Wyman & Simpson Inc.  
Richmond, ME**

Item No.	Item Description	UOM	Quantity	Unit Price	Item Bid Amount
202.1211	Remove Existing Concrete Haunches	Linea	9200.00	39.00	\$358,800.00
645.501	Remove and Reset Bridge Mounted Sign	Lump	1.00	45000.00	\$45,000.00
652.3611	Maintenance of Traffic Control Devices at Ramp J	Lump	1.00	30000.00	\$30,000.00
652.3612	Maintenance of Traffic Control Devices at Ramp M	Lump	1.00	15000.00	\$15,000.00
652.3613	Maintenance of Traffic Control Devices at Wilson Road	Lump	1.00	60000.00	\$60,000.00
652.3614	Maintenance of Traffic Control Devices at Berwick Road	Lump	1.00	60000.00	\$60,000.00
652.3615	Maintenance of Traffic Control Devices at Fletcher Street/Route 35	Lump	1.00	40000.00	\$40,000.00
652.3616	Maintenance of Traffic Control Devices at Alfred Street	Lump	1.00	64000.00	\$64,000.00
652.3617	Maintenance of Traffic Control Devices at Beech Ridge Road	Lump	1.00	50000.00	\$50,000.00
652.3618	Maintenance of Traffic Control Devices at Scarborough Interchange	Lump	1.00	60000.00	\$60,000.00
652.3619	Maintenance of Traffic Control Devices at Gorham Road	Lump	1.00	50000.00	\$50,000.00
659.1	Mobilization	Lump	1.00	82000.00	\$82,000.00
<b>Total Bid</b>					<b>\$914,800.00</b>



# Maine Turnpike Authority

## *Bids Received For Contract*

Contract ID: 2025.16  
Contract Type: Contract

**Widened Concrete Haunch Removal - Various Locations & Bridge Mounted Sign Relocation - Gorham Road  
(MM44.0)  
11/18/2025 11:00:00 AM**

**New England Infrastructure  
Hudson, MA**

Item No.	Item Description	UOM	Quantity	Unit Price	Item Bid Amount
202.1211	Remove Existing Concrete Haunches	Lineal	9200.00	80.00	\$736,000.00
645.501	Remove and Reset Bridge Mounted Sign	Lump	1.00	30000.00	\$30,000.00
652.3611	Maintenance of Traffic Control Devices at Ramp J	Lump	1.00	22000.00	\$22,000.00
652.3612	Maintenance of Traffic Control Devices at Ramp M	Lump	1.00	20000.00	\$20,000.00
652.3613	Maintenance of Traffic Control Devices at Wilson Road	Lump	1.00	30000.00	\$30,000.00
652.3614	Maintenance of Traffic Control Devices at Berwick Road	Lump	1.00	22000.00	\$22,000.00
652.3615	Maintenance of Traffic Control Devices at Fletcher Street/Route 35	Lump	1.00	22000.00	\$22,000.00
652.3616	Maintenance of Traffic Control Devices at Alfred Street	Lump	1.00	30000.00	\$30,000.00
652.3617	Maintenance of Traffic Control Devices at Beech Ridge Road	Lump	1.00	30000.00	\$30,000.00
652.3618	Maintenance of Traffic Control Devices at Scarborough Interchange	Lump	1.00	30000.00	\$30,000.00
652.3619	Maintenance of Traffic Control Devices at Gorham Road	Lump	1.00	20000.00	\$20,000.00
659.1	Mobilization	Lump	1.00	100000.00	\$100,000.00
<b>Total Bid</b>					<b>\$1,092,000.00</b>